
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA1992

Liiton hallitus, toimihenkilöt ja jäsenistö

Liiton vuosikokous valitsi 7.4.1992 liiton puheenjohtajaksi Juha Rosman ja uusiksi hallituksen 
jäseniksi Tapio Suomisen ja Lauri Törhösen. Janne Kuusi ja Anssi Mänttäri jatkavat entisinä. Olli 
Soinio valittiin hallituksen varajäseneksi ja entisenä jatkaa Marjaana Mykkänen. Liiton sihteeriksi 
kutsuttiin Matti ljäs. Tilintarkastajiksi valittiin Alf Hemming ja Ville Mäkelä.

Vuoden päätteessä liiton jäsenmäärä oli 38 (lisäystä vuoden aikana 9 uutta jäsentä).

Muu toiminta

Kopiostossa jatkettiin neuvotteluja tallennekorvausten jakoperiaatteista ja saatiin aikaan 
neuvottelutulos, joka koskee vuonna 1991 esitettyjä ohjelmia.

Osallistuttiin Pohjoisvisiokorvauksia koskeviin neuvotteluihin yhdessä Suomen Teatterityöntekijäin 
yhteisjärjestön (STY) ja pohjoismaisten ohjaajaliittojen kanssa.

Kehitettiin edelleen ohjaajasopimusta sekä elokuva- että televisiotuotantoja varten. Samoin on 
käynnistetty yhdessä Suomen näytelmäkirjailijaliiton kanssa ns. Videoteostoa koskevat neuvottelut.

Opetusministeriölle on toimitettu kirjelmät, jotka koskevat toisaalta mustavalkoisten elokuvien 
värittämisen estämistä ja toisaalta elokuvavuoden siirtämistä. Elokuvasäätiölle ja Kopiostolle on 
jätetty lausunnot elokuvakulttuurijärjestöjen toiminnasta ja tallennevalvonnan tilitysperiaatteista. 
Yhdessä elokuvafoorumin ja SET:in kanssa järjestettiin tapaaminen eduskunnan sivistysvaliokunnan 
jäsenille. Liitto on osallistunut aktiivisesti opetusministeriön järjestämiin tekijänoikeuslainsäädäntöä 
koskeviin tapaamisiin.

Kansainvälinen toiminta

SELO ry on osallistunut aktiivisesti pohjoismaisen elokuvaohjaajaliiton S.N.F:n (jossa Juha Rosma 
toimii varapuheenjohtajana) toimintaan, jossa keskeisiä asioita ovat olleet eurooppalaisen 
ohjaajasopimuksen pohjoismaiset sovellutukset, tekijöiden perimäjärjestöjen (collection societies) 
perustamiseen ja toimintaan liittyvät kysymykset, ohjaajien etujen huolehtiminen pohjoismaisissa 
yhteistuotannoissa ja pohjoismaisen elokuvapalkinnon kehittäminen.

Opetusministeriön myöntämän toiminta-avustuksen turvin on voitu täysipainoisesti osallistua 
eurooppalaisen elokuvaohjaajaliiton FERA:N samoin kuin kansainvälisen tekijänoikeusjärjestön 
AIDAA:n (jossa liiton lainopillinen neuvonantaja Marjut Salokannel toimii pohjoismainen yhteisenä 
edustajana hallintoneuvostossa) toimintaan. Liiton edustaja on ollut EY:n komission kutsumana 
moraalisia tekijänoikeuksia koskevassa kuulemistilaisuudessa.


